С О Б Р А Н И Е
П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Е Й
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЫСАЙКИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОХВИСТНЕВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
Четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]23.09.2020 г. № 10

О внесении изменений в Порядок организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский
Самарской области

В соответствии с частями 12-14 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 4 статьи 1 Федерального закона от 02.08.2019 № 283-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области

РЕШИЛО:
1.  Внести в Порядок организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области, утвержденный решением Собрания представителей сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области от 27.11.2019 № 130 (далее – Порядок), следующее изменение:
в подпункте 1 пункта 1 Главы 4 Порядка слова «65 дней» заменить словами «35 дней».
2.  Официально опубликовать настоящее решение в газете «Рысайкинская ласточка» и разместить на официальном сайте поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Рысайкино
муниципального района Похвистневский
Самарской области							    В.В.Перников

Глава сельского поселения Рысайкино
муниципального района Похвистневский
Самарской области							    В.М.Исаев